ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN MỸ XUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-VP                   Mỹ Xuyên, ngày      tháng 10 năm 2024

V/v đảm bảo nguồn xăng dầu

                                  Kính gửi:

    - Ban Chỉ huy Quân sự;

    - Công an;

    - Các Phòng, ban ngành;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn,

                  huyện Mỹ Xuyên.

Thực hiện Công văn số 3111/UBND-TH ngày 26/9/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc đảm bảo nguồn xăng dầu.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao chủ động tổ chức thực hiện Công điện số 99/CĐ-TTg ngày 23/9/2024

của Thủ tướng Chính phủ về tiếp tục thực hiện các giải pháp bảo đảm cung ứng

xăng dầu cho sản xuất, kinh doanh và tiêu dùng của người dân và doanh nghiệp

(kể cả những việc thuộc chức năng phải tham mưu Ủy ban nhân dân huyện thực

hiện); trường hợp khó khăn, vướng mắc vượt thẩm quyền kịp thời báo cáo, đề

xuất UBND huyện (thông qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện).

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện làm đầu mối, chủ trì, phối hợp

các cơ quan liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện triển khai thực hiện

Công điện số 99/CĐ-TTg ngày 23/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ; tổng hợp

báo cáo từ các cơ quan, đơn vị, đề xuất UBND huyện.

(Kèm theo Công văn số 3111/UBND-TH ngày 26/9/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT. UBND huyện;

- Công thông tin điện tử;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T13:58:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Phạm Ngọc Huệ<pnhue@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T15:18:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên<myxuyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T15:18:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên<myxuyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T15:18:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên<myxuyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!